PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro

1 / 2

PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

EDITAL N.º 01/2022

PARECERES DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

O Município de Andradas torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o parecer dos recursos

interpostos contra o indeferimento da isenção do pagamento do valor da inscrição do presente Processo Seletivo.

OBSERVAÇÕES

1. O candidato com Deferimento do pedido está automaticamente inscrito neste certame, conforme disposto no item 4.6 do
Edital de Abertura.

2. O candidato que tiver o pedido de isenção do pagamento do valor da inscrição indeferido, poderá efetivar sua inscrição
conforme o constante no item 3.8.2 e seus subitens.

3. O candidato poderá acessar a resposta ao seu recurso através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site
www.ipefae.org.br

Andradas, Minas Gerais, 25 de março de 2022

SANDRA DE CÁSSIA ROSSI
Secretária Municipal da Fazenda, Administração e Gestão de Pessoas

(SEGUE NA PRÓXIMA PÁGINA)

PREFEITURA DE ANDRADAS
PROCESSO SELETIVO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

PARECER DOS RECURSOS SOBRE REVISÃO DO INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Recursos Sobre Não Isenção do Pagamento do Valor da Inscrição

RECURSO INTERPOSTO EM: INSC. DOCUMENTO FUNÇÃO PARECER

2084 22/03/2022  00:31 35  17516490 SSP/MG MG 10-M.2 - EDUCADOR INFANTIL DEFERIDO

2085 23/03/2022  15:19 95  19158681 SSP MG 18-M.2 - FISCAL SANITÁRIO INDEFERIDO

Página 2 de 2